BULLETIN DE PAIEdu 01/12/2018 au 31/12/2018

Code Dossier : 5LHOQ01

M. LHOTTE Fabrice Date entrée  01/06/2017 Matricule 2LHOTTED
9 Rue de Verdun N® INSEE 1970708409260.23 Section
OEard MARGLT Emploi Bucheron Catégorie

Hiérarchie Date ancienneté (01/06/2017

Siret / APE 42305003800052 0220Z

Org. Soc. MSA MARNE ARDENNES MEUSE
08108 CHARLEVILLE-MEZIERES

N°Org. Soc.  42305003800052

Convention Collective
Exploitations forestiéres Champagne Ardenne

ELEMENTS DE PAIE

SALAIRE DE BASE

JOURS ABSENCE CONGES PAYES
INDEMNITE CONGES PAYES
JOURS CP PRIS

INDEM. CONGES PAYES AVANCE
JOURS CP PRIS PAR AVANCE
TOTAL BRUT

SANTE

Sécurité sociale-Maladie Maternité Invalidité Décés

Complémentaire Incapacité Invalidité Décés TA
ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES
RETRAITE

Sécurité sociale plafonnée

Sécurité sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche A
FAMILLE
ASSURANCE CHOMAGE

Chémage
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR
COTIS. STATUTAIRES QU PREVUES PAR LA CONVENTION
CSG DEDUCTIBLE DE L'IMPOT SUR LE REVENU
CSG/CRDS NON DEDUCTIBLE DE L'IMPOT SUR LE REVENU
EXONERATIONS DE COTISATICNS EMPLOYEUR
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

NET IMPOSABLE
ACOMPTE

INDEMNITE REPAS
INDEMNITE KILOMETRIQUE

Mr LHOTTE DONOVAN

9 RUE DE VERDUN
08370 MARGUT

NOMBRE
ou BASE

151.67
12.00

8.00

3.00

1524.03
1524.03
1524.03

1524.03
1524.03
1524.03
1 524.03

1 524.03

1 503.46
1503.46

8.00
85.00

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU

Dont évolution de la rémunération liée a la suppression des cotisations chémage et maladie

Impot sur le revenu (& titre informatif)

Impdt sur le revenu prélevé a la source

Solde des congés payés Acquis  Pris Solde
Congés de |'année 30.00 30.00
Congés en cours d'acquisition 17.50 3.00 14.50

TAUX

5.88
-57.63

0.27

6.90
0.40
3.90

6.80
2.90

6.50
0.543

GAINS RETENUES
1 498.50
691.56
544,20
172.89
1524.03
4.11
105.16
6.10
59.43
0.15
102.24
43.60
320.79
1 246.84
1 300.00
52.00
46.16
Taux .. .
non personnalisé
0.00 0.00 %

Net a payer
Par chéque le : 31/12/2018

Allegement de cotisations + part réduite cotisation Allocations familiales
Total versé par I'employeur (Super brut)

Dans votre intérét et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

COTISATIONS
PATRONALES

198.12
6.10
136.71

130.30
28.96
89.16
52.58

64.01
12.73
1.52

-408.96
311.23

1.40
22.45

Montant

0.00
1.40 Eur

436.40
1835.26

Page 1 / 2



