

BULLETIN DE PAIE du 01/12/2018 au 31/12/2018

Code Dossier : 5LHO001

M. LHOTTE Fabrice

9 Rue de Verdun
08370 MARGUT

Date entrée	01/06/2017	Matricule	2LHOTTED
N° INSEE	1970708409260.23	Section	
Emploi	Bucheron	Catégorie	
Hiérarchie		Date ancienneté	01/06/2017

Siret / APE 42305003800052 0220Z

Org. Soc. MSA MARNE ARDENNES MEUSE
08108 CHARLEVILLE-MEZIERES

N°Org. Soc. 42305003800052

Convention Collective

Exploitations forestières Champagne Ardenne

Mr LHOTTE DONOVAN
9 RUE DE VERDUN
08370 MARGUT

ELEMENTS DE PAIE	NOMBRE ou BASE	TAUX	GAINS	RETIENUES	COTISATIONS PATRONALES
SALAIRE DE BASE	151.67	9.88	1 498.50		
JOURS ABSENCE CONGES PAYES	12.00	-57.63		691.56	
INDEMNITE CONGES PAYES			544.20		
JOURS CP PRIS		9.00			
INDEM. CONGES PAYES AVANCE			172.89		
JOURS CP PRIS PAR AVANCE		3.00			
TOTAL BRUT			1 524.03		
 SANTÉ					
Sécurité sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès	1 524.03				198.12
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès TA	1 524.03	0.27		4.11	6.10
ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES	1 524.03				136.71
 RETRAITE					
Sécurité sociale plafonnée	1 524.03	6.90		105.16	130.30
Sécurité sociale déplafonnée	1 524.03	0.40		6.10	28.96
Complémentaire Tranche A	1 524.03	3.90		59.43	89.16
 FAMILLE					52.58
 ASSURANCE CHÔMAGE					
Chômage	1 524.03				64.01
 AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR					12.73
COTIS. STATUTAIRES OU PRÉVUES PAR LA CONVENTION				0.15	1.52
CSG DÉDUCTIBLE DE L'IMPÔT SUR LE REVENU	1 503.46	6.80		102.24	
CSG/CRDS NON DÉDUCTIBLE DE L'IMPÔT SUR LE REVENU	1 503.46	2.90		43.60	
EXONÉRATIONS DE COTISATIONS EMPLOYEUR					-408.96
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS				320.79	311.23
 NET IMPOSABLE				1 246.84	
 ACOMPTE					1 300.00
INDEMNITE REPAS	8.00	6.50	52.00		
INDEMNITE KILOMETRIQUE	85.00	0.543	46.16		
 NET À PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU					1.40
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie					22.45

Impôt sur le revenu (à titre informatif)	Base	Taux non personnalisé	Montant
Impôt sur le revenu prélevé à la source	0.00	0.00 %	0.00

Net à payer

Par chèque le : 31/12/2018

Solde des congés payés	Acquis	Pris	Solde	Allègement de cotisations + part réduite cotisation Allocations familiales	436.40
Congés de l'année	30.00	30.00		Total versé par l'employeur (Super brut)	1 835.26
Congés en cours d'acquisition	17.50	3.00	14.50		